

Gilleleje Park ApS
Bredgade 25F, 1., 1260 København K

CVR-nr. 42 85 00 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024

Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gilleleje Park ApS Bredgade 25F, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 42 85 00 39
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Christian Dulong Hoff, formand Nikolaj Holtet Hoff Tine Hoff
Direktion	Flemming Hansen Michael Wichmann Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	19/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-21.429	-114.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.304	0
Andre finansielle indtægter	14.006	0
Øvrige finansielle omkostninger	-377	-7.940
Resultat før skat	-6.496	-122.784
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.496	-122.784
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.496	-122.784
Disponeret i alt	-6.496	-122.784

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	16.162.852	15.296.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.162.852</u>	<u>15.296.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.162.852</u>	<u>15.296.352</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.679	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>35.679</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	3.690.939	4.574.614
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.726.618</u>	<u>4.599.614</u>
Aktiver i alt	<u>19.889.470</u>	<u>19.895.966</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overført resultat	-129.280	-122.784
Egenkapital i alt	<u>19.870.720</u>	<u>19.877.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt	<u>19.889.470</u>	<u>19.895.966</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2021	20.000.000	0	20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.784	-122.784
Egenkapital 1. januar 2023	20.000.000	-122.784	19.877.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.496	-6.496
	<u>20.000.000</u>	<u>-129.280</u>	<u>19.870.720</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	15.296.352	0
Tilgang i årets løb	<u>866.500</u>	<u>15.296.352</u>
Kostpris 31. december	<u>16.162.852</u>	<u>15.296.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.162.852</u>	<u>15.296.352</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31/12 2023.

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at betale restkøbesum på 28 mio. kr. for ejendom efter endelig lokalplan er vedtaget. Lokalplanen, som er en forudsætning for erhvervelsen af ejendommen, er blevet væsentligt forsinket, og blev først godkendt af byrådet d. 30. januar 2024.

Lokalplanen indeholder dog en række ændrede forudsætninger i forhold til udbudsmaterialet, der dannede grundlag for selskabets tilbud og indgåelse af købsaftale om køb af ejendommen. Ændringerne i lokalplanen er væsentlige for selskabet og vil have negative økonomiske konsekvenser for projektet og dets gennemførelse. Selskabet er pt. i gang med at beregne tabet som forventes i omegnen af 15. mio. kr., hvilket tab selskabet agter at kræve kompenseret hos sælger i form af en reduktion i købesummen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gilleleje Park Holding ApS, CVR-nr. 42847895, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Flemming Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Hansen
Direktør
ID: c8b56ae0-9f3a-4593-bfc8-73916a3aed3
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 08:27:04
Underskrevet med MitID



Michael Wichmann Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Aerts Andersen
Direktør
ID: bc5579b2-a42d-4e1a-8243-f477e48435df
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 15:42:38
Underskrevet med MitID



Christian Dulong Hoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Dulong Hoff
Bestyrelsesformand
ID: 19161320-73d8-41ba-ac24-96b0cdeaafdb
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 12:39:05
Underskrevet med MitID



Nikolaj Holtet Hoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolaj Holtet Hoff
Bestyrelsesmedlem
ID: 9b553a54-7341-4fdb-9253-a5e1b175a56d
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 09:01:54
Underskrevet med MitID



Tine Hoff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tine Hoff
Bestyrelsesmedlem
ID: f1f547a7-af13-4fad-9932-531a18055bba
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 11:41:04
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 07:53:51
Underskrevet med MitID



Flemming Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Hansen
Dirigent
ID: c8b56ae0-9f3a-4593-bfc8-73916a3aed3
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 09:25:46
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.